Łęczyński, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Arkadis Sp. z o.o. M1 Sp.k., ul. Jasielska 11, 38-120 Czudec kwoty 7 500 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).